
В соответствии с Порядком формирования тарифов на перевозки 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на межмуниципальных 

маршрутах регулярных перевозок Пермского края, обслуживаемых  

по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением Правительства 

Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом ГКУ «Организатор 

пассажирских перевозок Пермского края» от 08 июня 2022 года № 44-Вн-01-04-

219 «Об утверждении проекта схемы и расписания по маршруту № 632» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края  

от 03 марта 2022 г. № 44-01-02-173 «Об установлении тарифа на перевозку 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда  

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 632 «г. Лысьва –  

г. Соликамск» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края 

от 05 июня 2023 г. № 44-01-02-457) изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня  

его официального опубликования. 

Министр                                      С.В. Вешняков  
 

  

О внесении изменения в приложение  
к приказу Министерства транспорта 
Пермского края от 03 марта 2022 г.  
№ 44-01-02-173 «Об установлении тарифа 
на перевозку пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом, стоимости 
проезда на межмуниципальном маршруте 
регулярных перевозок № 632 «г. Лысьва – 
г. Соликамск» 

 

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-516 от 26.06.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.06.2023 17:12



Приложение 
к приказу Министерства 
транспорта Пермского края 
от                        №    
 
 
«Приложение  
к приказу Министерства 
транспорта Пермского края 
от 03.03.2022  № 44-01-02-173  

 
Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте  

№ 632 «г. Лысьва – г. Соликамск» 
 

  В прямом и обратном направлении: 

Автостанция г. Лысьва  

     

 

          76,0 Автостанция г. Чусовой  

   

 

          170,0 96,0 п. Южный (по требованию) 

  

 

          191,0 118,0 25,0 Гремячинск  

  

 

          241,0 168,0 72,0 50,0 Усьва 

   

 

          278,0 205,0 108,0 87,0 37,0 Нагорнский  

          306,0 232,0 137,0 115,0 64,0 29,0 Автостанция г. Губаха  

        355,0 282,0 186,0 164,0 114,0 78,0 50,0 Углеуральский  

         360,0 286,0 190,0 169,0 118,0 82,0 54,0 30,0 Широковский (по требованию)       

375,0 302,0 205,0 184,0 134,0 97,0 69,0 30,0 30,0 Рудничный (по требованию)  

     395,0 322,0 225,0 204,0 154,0 117,0 89,0 40,0 35,0 35,0 Кизел  

       409,0 336,0 239,0 218,0 168,0 131,0 103,0 54,0 49,0 35,0 35,0 Шахты  

      444,0 371,0 275,0 253,0 203,0 166,0 139,0 89,0 85,0 69,0 49,0 35,0 Александровск  

    452,0 379,0 282,0 261,0 210,0 174,0 145,0 96,0 92,0 74,0 57,0 43,0 30,0 Деревенский (по требованию) 

 488,0 414,0 318,0 297,0 246,0 210,0 182,0 132,0 128,0 113,0 93,0 79,0 43,0 36,0 В.Вильва  

   537,0 464,0 368,0 346,0 296,0 259,0 232,0 182,0 178,0 162,0 142,0 128,0 93,0 86,0 50,0 Яйва (поликлиника)  

 593,0 520,0 423,0 402,0 352,0 315,0 287,0 237,0 233,0 218,0 198,0 184,0 148,0 141,0 105,0 55,0 Троицк (по требованию)  

650,0 577,0 481,0 459,0 409,0 373,0 345,0 295,0 291,0 276,0 255,0 241,0 206,0 199,0 163,0 113,0 58,0 
Автостанция  

г. Березники  

750,0 678,0 580,0 560,0 510,0 473,0 445,0 396,0 390,0 373,0 356,0 342,0 307,0 300,0 263,0 214,0 158,0 100,0 
Автостанция  

г. Соликамск 

 Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-516 от 26.06.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.06.2023 17:12



Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира  

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.  

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %  

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами. 

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира  

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте  

не старше 12 лет с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых  

в установленном порядке запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                          » 

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-516 от 26.06.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.06.2023 17:12


	1
	2
	3

